
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 lutego 2017 r. 

Poz. 359 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 1) 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie właściwości miejscowej organów celnych 

Na podstawie art. 71 ustawy z dnia 19 marca 2004 r. – Prawo celne (Dz. U. z 2016 r. poz. 1880 i 1948) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie właściwości miejscowej organów cel-
nych (Dz. U. poz. 801) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 26 otrzymuje brzmienie: 

„26) objęcia procedurą dopuszczenia do obrotu energii elektrycznej w transporcie przesyłowym – według miejsca 
zamieszkania lub siedziby osoby, na rzecz której dokonuje się zgłoszenia celnego;”; 

2) załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017 r. 

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk 

  

                                                           
1) Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju 
i Finansów (Dz. U. poz. 1595).  



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 359 

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów 
z dnia 21 lutego 2017 r. (poz. 359) 

Lp. Dyrektor Izby 
Administracji Skarbowej  

Właściwość miejscowa 
 Naczelnik Urzędu 

Celno-Skarbowego 

1 2 3 
I Dyrektor Izby Administracji 

Skarbowej we Wrocławiu 
obszar województwa dolnośląskiego 

 Naczelnik Dolnośląskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego we Wrocławiu 

obszar województwa dolnośląskiego 

II Dyrektor Izby Administracji 
Skarbowej w Bydgoszczy  

obszar województwa kujawsko-pomorskiego 

 Naczelnik Kujawsko-Pomorskiego 
Urzędu Celno-Skarbowego 
w Toruniu  

obszar województwa kujawsko-pomorskiego 

III Dyrektor Izby Administracji 
Skarbowej w Lublinie  

obszar województwa lubelskiego 

 Naczelnik Lubelskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego w Białej 
Podlaskiej 

obszar województwa lubelskiego 

IV Dyrektor Izby Administracji 
Skarbowej w Zielonej Górze 

obszar województwa lubuskiego 

 Naczelnik Lubuskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego w Gorzowie 
Wielkopolskim  

obszar województwa lubuskiego 

V Dyrektor Izby Administracji 
Skarbowej w Łodzi 

obszar województwa łódzkiego 

 Naczelnik Łódzkiego Urzędu 
Celno-Skarbowego w Łodzi 

obszar województwa łódzkiego 

VI Dyrektor Izby Administracji 
Skarbowej w Krakowie 

obszar województwa małopolskiego 

 Naczelnik Małopolskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego w Krakowie 

obszar województwa małopolskiego 

VII Dyrektor Izby Administracji 
Skarbowej w Warszawie 

obszar województwa mazowieckiego 

 Naczelnik Mazowieckiego Urzędu 
Celno-Skarbowego w Warszawie 

obszar województwa mazowieckiego 

VIII Dyrektor Izby Administracji 
Skarbowej w Opolu 

obszar województwa opolskiego 

 Naczelnik Opolskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego w Opolu 

obszar województwa opolskiego 

IX Dyrektor Izby Administracji 
Skarbowej w Rzeszowie 

obszar województwa podkarpackiego 

 Naczelnik Podkarpackiego Urzędu 
Celno-Skarbowego w Przemyślu 

obszar województwa podkarpackiego 

X Dyrektor Izby Administracji 
Skarbowej w Białymstoku 

obszar województwa podlaskiego 

 Naczelnik Podlaskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego w Białymstoku 

obszar województwa podlaskiego 

  



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 359 

 
1 2 3 

XI Dyrektor Izby Administracji 
Skarbowej w Gdańsku  

obszar województwa pomorskiego oraz morskie 
wody wewnętrzne, morze terytorialne, morskie 
porty i przystanie od wschodniej granicy państwa 
do południka 16°42'00" długości geograficznej 
wschodniej, z wyłączeniem wód Zalewu Wiślanego 

 Naczelnik Pomorskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego w Gdyni 

obszar województwa pomorskiego oraz morskie 
wody wewnętrzne, morze terytorialne, morskie 
porty i przystanie od wschodniej granicy państwa 
do południka 16°42'00" długości geograficznej 
wschodniej, z wyłączeniem wód Zalewu Wiślanego 

XII Dyrektor Izby Administracji 
Skarbowej w Katowicach 

obszar województwa śląskiego 

 Naczelnik Śląskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego w Katowicach 

obszar województwa śląskiego 

XIII Dyrektor Izby Administracji 
Skarbowej w Kielcach 

obszar województwa świętokrzyskiego 

 Naczelnik Świętokrzyskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego w Kielcach 

obszar województwa świętokrzyskiego 

XIV Dyrektor Izby Administracji 
Skarbowej w Olsztynie 

obszar województwa warmińsko-mazurskiego oraz 
wody Zalewu Wiślanego wraz z morskimi portami 
i przystaniami od wschodniej granicy państwa 

 Naczelnik Warmińsko-Mazurskiego 
Urzędu Celno-Skarbowego 
w Olsztynie 

obszar województwa warmińsko-mazurskiego oraz 
wody Zalewu Wiślanego wraz z morskimi portami 
i przystaniami od wschodniej granicy państwa 

XV Dyrektor Izby Administracji 
Skarbowej w Poznaniu 

obszar województwa wielkopolskiego 

 Naczelnik Wielkopolskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego w Poznaniu 

obszar województwa wielkopolskiego 

XVI Dyrektor Izby Administracji 
Skarbowej w Szczecinie 

obszar województwa zachodniopomorskiego oraz 
morskie wody wewnętrzne, morze terytorialne, 
morskie porty i przystanie od południka 16°42'00" 
długości geograficznej wschodniej do zachodniej 
granicy państwa 

 Naczelnik Zachodniopomorskiego 
Urzędu Celno-Skarbowego 
w Szczecinie 

obszar województwa zachodniopomorskiego oraz 
morskie wody wewnętrzne, morze terytorialne, 
morskie porty i przystanie od południka 16°42'00" 
długości geograficznej wschodniej do zachodniej 
granicy państwa 

 


	D2017000035701
	D2017000035801
	D2017000035901
	D2017000036001
	D2017000036101
	D2017000036201
	D2017000036301
	D2017000036401
	D2017000036501
	D2017000036601
	D2017000036701
	D2017000036801
	D2017000036901
	D2017000037001
	D2017000037101
	D2017000037201
	D2017000037301
	D2017000037401
	D2017000037501
	D2017000037601
	D2017000037701
	D2017000037801
	D2017000037901
	D2017000038001



